Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 16»

ПРИКАЗ

от 13.06.2023 года                                      № 13/3

г. Сергиев Посад

«О реализации профориентационного

минимума в 2023-2024 учебном году»

В целях реализации профориентационного минимума в школе и оперативного

взаимодействия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о реализации профориентационного минимума в МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №16».

2. Создать рабочую группу по реализации профориентационного минимума в

составе:

руководитель рабочей группы –  Кудряшова Н.В., заместитель директора по

воспитательной работе;

члены рабочей группы:

 - Буслаева Е.М, педагог-навигатор, участвующий в реализации проекта «Билет в

будущее»;

- Каширина Ж.В., педагог-навигатор, участвующий в реализации проекта «Билет в

будущее»;

- Филатова Е.П., советник по воспитанию;

- Гришина Л.К., классный руководитель;

- Фонарева Т.Т., классный руководитель;

 - Казанова Е.В., педагог-психолог;

- Еловский А.Л., учитель «Технологии»;

- Юцкевич В.В., представитель обучающихся;

 - Алексинцев С.А., представитель обучающихся;

- Ермакова Е.А., представитель родителей;

- Могилевцева А.А., представитель родителей;

- Солнышкина О.Л, представитель партнеров, директор Сергиево-Посадского

филиала ВГИК.

3. Определить уровень реализации профориентационного минимума -

продвинутый в объеме 80 часов.

4. Утвердить План мероприятий по реализации профориентационного

минимума.

5. Контроль исполнения приказ оставляю за собой.

		2023-10-06T12:08:28+0300
	Кабанова Елена Викторовна